8

(5)

*Clementis praedecessoris
Literarum, sed etiam
nonnullis adjectis decla-
rationibus, et amplia-
tionibus, supplicationi-
busque ipsius Caroli Re-
gis nomine nobis super
hoc similiter porrectis
inclinatus, eidem pro
tempore existenti Pa-
triarchae Indiarum ad
alios septem annos pro-
rogata, seu de novo
concessa fuere, prout in
nostris Literis die sexta
Octobris MDCCLXXV
desuper in simili forma
Brevis expeditis, qua-
rum tenorem praesenti-
bus pro expresso haberi
volumus, uberius etiam
continetur. Nuper autem
ipsius Caroli Regis no-
mine Nobis expositum
fuit, quod cum septem
anni, ad quos alias in-
dulta, privilegia, et fa-
cultates hujusmodi ulti-
mo loco fuerunt concessa
expirati jam sint, idem
vero Carolus Rex fa-
cultates, privilegia, et
indulta praescripta cum
eisdem declarationibus, et
ampliationibus praescri-
ptis ad aliud septennium*

enunciado Rey Carlos, hemos
prorogado por otros siete años,
ó concedido de nuevo al men-
cionado Patriarca de las In-
dias, que en qualquier tiem-
po lo fuere, los expresados in-
dultos, facultades y privile-
gios, no solo al tenor de las
citadas Letras del enunciado
Clemente, predecesor nuestro,
sino tambien con algunas de-
claraciones y ampliaciones,
que se han hecho sobre ellas,
como asimismo mas por ex-
tenso se contiene en nuestras
Letras expedidas sobre esto
en igual forma de Breve el
dia 6 de Octubre de 1775;
el tenor de las quales quere-
mos que se tenga por expre-
sado en las presentes. Y ha-
biéndonos sido expuesto, po-
co hace, en nombre del sobre-
dicho Rey Carlos, que los sie-
te años, por los quales habian
sido concedidos antes de ahora
en último lugar los menciona-
dos indultos, privilegios y fa-
cultades, habian espirado ya,
y que el dicho Rey Carlos
desea en gran manera que se
concedan, ó proroguen por
otro septenio á favor del enun-
ciado Patriarca Capellan Ma-
yor las sobredichas facultades,
privilegios, é indultos, con las

enun-

eidem Patriarchae Capellano Majori concedi, seu prorogari plurimum desideret : Nos igitur ejusdem Caroli Regis votis quantum cum Domino possumus, benigne annuere volentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, moderno, et pro tempore existenti Patriarchae Indiarum Cappellano Majori, infrascriptas facultates, non solum juxta tenorem, ac formam secundo dictarum Literarum memorati Clementis praedecessoris intelligendas, sed etiam juxta sequentes declarationes, et ampliaciones interpretandas, et exequendas per se, vel alium, seu alias personas in ecclesiastica dignitate constitutas, sive alios Sacerdotes probos, et idoneos, per se ipsum Cappellanum Majorem, seu Vicarium Exercituum hujusmodi praevio diligenti, et riguroso examine repertos, et approbatos (quatenus ab alio suo Or-